
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

191Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Janeiro de 2022 • Edição IVD

ld: 1518EA66B02B0C03 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho. nova• conqulataa 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) SERVIDOR DE REDE 

TIPO TORRE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

OEIRAS/PI 

ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 043/2021 de que trata 

este processo, objetivou e seleção da melhor proposta para o objeto acima especificado. Foi em toda 

a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, determino que seja ADJUDICADO o 

objeto deste procedimento licitatório à firma PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA L TOA, CNPJ: 

15.549.061/0001-80, conforme documentos que instruem o processo. 

Oeiras (PI), 19 de janeiro de 2022. 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 

ld:030E6349F0290C48 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho, novas conquistas 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 002/2022 

Procedimento Licitatório: nº 043/2021 

Modalidada: Pregão Eletrônico 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) SERVIDOR DE REDE 
TIPO TORRE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE OEIRAS/PI 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA 
CNPJ: 15.549.061/0001-80 
Endereço: Rua Maranhão, Nº 575/Sala 501-Praia da Costa-29.101-340-Vilha Velha/ES 

Valor Estimado Total: 60.762,67 (SESSENTA MIL, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS 
E SESSENTA E SETE CENTAVOS), referente ao Lote 1 

Fonte de Recursos: FPM/Receitas Próprias (Secretaria Municipal de Saúde) e Outras Fontes 

Assinatura: 25 de janeiro de 2022 

Prazo da Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI, 25 de janeiro de 2022. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

ld :0E288F0CDC790Cl8 

tlll PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mal• trabalho~ nova• conqul•t:•• 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) SERVIDOR DE REDE 

TIPO TORRE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

OEIRAS/PI 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 043/2021 de que trata 

este processo, objetivou a seleção das melhores propostas para contratação de empresa para 

aquisição de 01 (um) servidor de rede tipo torre para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Oeiras/PI. Foi em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente, consoante o 

Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021 à firma PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA 

LTDA, CNPJ: 15.549.061/0001-80 conforme documentos que Instruem o processo. 

Portaria nº \)).3 

Oeiras (PI), 19 de janeiro de 2022. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

ld: 13B5A4EE52A10881 

12022, DE 25 DE JANEIRO DE 2022 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO D'E 
SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) DO MUNICIPIO 
DE OEIRAS-PI E DÁ OUTRAS 
PROVID~NCIAS; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Es\ado do Piauí, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal , Constituição Estadual, 
Lei Orgânica do Municlpio de Oeiras e Lei Municipal nº 1.529/1996 (Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Oeiras-PI), · 

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR, IDALBERAN RODRIGUES DE SOUSA, CPF: 

189.763.688-19, do cargo de COORDENADOR - 1, lotado na S11cretarla Municipal de 

Infra-Estrutura, Serviço Públlco e Desenvolvimento Urbano, conforme Portaria de 

Nomeação nº 156, de 10 de·feverelro de 2021 . 

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Esta Portaria tem efeitos retroativos para o dia 03/01/2022, 

.revogadas as disposições em'contrárlo. 

Publi~ue-se 

Dê-se Ciência e cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Oeiras-PI , 25 de janeiro de 2022. 

Prefeito Munlcipol 


